RMU:36380 14-05-23  IOV-030407 002 CFE

CUENTA:76DP07C017620380

FECHA LÍMITE DE PAGO:09 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:41 DEMANDA CONTRATADA kW:41 CORTE A PARTIR:10 AGO 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PT455G

PERIODO FACTURADO:24 JUN 25-24 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$21,798

$21,798

(VEINTIUN MIL SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS  M.
N.)

(VEINTIUN MIL SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS  M.
N.)

X X

47.07

Suministro 364.10 0.00 0.00 364.10

Distribución 0.00 994.17 0.00 994.17

Transmisión 0.00 0.00 679.64 679.64

CENACE 0.00 0.00 24.42 24.42

Energía 0.00 0.00 5,634.00 5,634.00